
 

 

ÇALIŞAN ÖĞRETMENLERDEN  

HUSUSİ DAMGALI PASAPORT  

TALEP FORMU İÇİN İSTENEN BELGELER 

1- Nüfus Cüzdanı: Hak sahibinin nüfus cüzdanı, 

2- Görev Yeri Belgesi: Hak sahibi öğretmenin kadrosunun bulunduğu okul veya kurum müdürlüğünce 

MEBBİS den alınacak, güncel tarihli, ıslak imzalı ve mühürlü görev yeri belgesi, 

(e-devlet veya DYS üzerinden alınan görev yeri belgesi kabul edilmemektedir.) 

3- Pasaport Talep Formu: İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğünün internet sayfasında İnsan Kaynakları 
Hizmetleri Bölümü Pasaport Biriminde bulunan Pasaport Talep Formu 

(https://izmir.meb.gov.tr/www/insan-kaynaklari-hizmetleri-2-pasaport/icerik/39) 

(Bütün bilgiler büyük harfle bilgisayar ortamında doldurularak, önlü arkalı tek sayfa halinde çıktı 
alınacak.  

(Okul veya kurum müdürü tarafından imzalanmayacak.) 

4- Öğrenci Belgesi: 18 yaş ve üstü öğrencilerin e-devlet üzerinden alacakları ve aktif öğrenci 
ibaresinin olduğu öğrenci belgesi. 

5- Dilekçe: Hak sahibinin bizzat kendisinin başvurması gerekmektedir.  

Hususi Damgalı Pasaport doldurma örneği 

 

 

https://izmir.meb.gov.tr/www/insan-kaynaklari-hizmetleri-2-pasaport/icerik/39


 

 

EMEKLİ ÖĞRETMENLERDEN 

HUSUSİ DAMGALI PASAPORT 

TALEP FORMU İÇİN İSTENEN BELGELER 

 

İlimizden Emekli Olan Öğretmenlerden İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğüne verilmek üzere talep 
edilen Hususi Damgalı Pasaport Yazısı için İl Milli Eğitim Müdürlüğünce istenen bilgi ve Belgeler: 

1- T.C. Emekli Sandığı Genel Müdürlüğünce 2008 yılına kadar emekli olan öğretmenlere verilen 
emekli tanıtım kartı ve nüfus cüzdanı ile birlikte emekli oldukları İl Milli Eğitim Müdürlüklerine bizzat 
hak sahibi tarafından müracaat edilmesi gerekmektedir. 

2- T.C. Emekli Sandığı Genel Müdürlüğünce 2008 yılına kadar emekli olan öğretmenlere verilen 
emekli tanıtım kartı kayıp vs. ise bizzat hak sahibi tarafından nüfus cüzdanı ile birlikte emekli oldukları 
İl Milli Eğitim Müdürlüklerine müracaat edilmesi gerekmektedir. 

3- 2008 yılından sonra emekli olan öğretmenler emekli oldukları İl Milli Eğitim Müdürlüklerine bizzat 
hak sahibi tarafından nüfus cüzdanı ile birlikte müracaat edilmesi gerekmektedir. 

 

İlimizden Emekli Olan ancak vefat eden öğretmenlerin birinci derecede hak sahibi olan (Eşinin ve 

Çocuğunun) İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğüne verilmek üzere talep edilen Hususi Damgalı 
Pasaport Yazısı için İl Milli Eğitim Müdürlüğünce istenen bilgi Belgeler: 

1- Hususi Damgalı Pasaportu alma hakkını kazanan ancak vefat eden öğretmenlerin birinci dereceden 

aile fertleri için SGK İl Müdürlüğünden merhumun üzerinden emekli maaşı aldığına dair merhumun ve 
maaş alan kişinin adının geçtiği yazı. 

2- E-devlet üzerinden alınan Vukaatlı Nüfus Kayıt Örneği. 

3- Varsa merhuma ait T.C. Emekli Sandığı Genel Müdürlüğünce verilen emekli tanıtım kartı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


